
Не удается отобразить 
связанный рисунок. 
Возможно, этот  файл был 
перемещен, 
переименован или  
удален. Убедитесь, что 
ссылка указывает  на 
правильный файл и 
верное размещение.

 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

              І  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 259 
 
 

31.05.2021 м. Хуст 
 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у 

користування на умовах оренди, 

ПРАТ «ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО» 

 

Розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства 

«ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО» (ПРАТ "ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО") за 

№2188/02-16 від 10.11.2020 (вих №154-25/7767 від 06.11.2020); №2558/02-16 від 

16.12.2020 (вих №154-25/8547 від 08.12.2020); №2559/02-16 від 16.12.2020 

(вих №154-25/8600 від 09.12.2020)№1296/02-16 від 06.04.2021 (вих №154-25/2128 

від 06.04.2021)щодо затвердження проекту землеустрою та оформлення права 

користування земельною ділянкою; проекти землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, враховуючи рішення №10 ХХХІ сесії Кривської сільської ради 

ХІІ скликання Хустського району Закарпатської області від 20.02.2020 «Про 

надання дозволу на розробку проектів із землеустрою щодо відведення в оренду 

земельних ділянок», рішення б/н ХХХІХ сесії Ізянської сільської ради ХІІ 

скликання Хустського району Закарпатської області від 26.06.2020 «Про надання 

дозволу на розробку проектів із землеустрою, щодо відведення в користування на 

умовах оренди» рішення №1977 Х сесії Хустської міської ради VІІ скликання від 

08.05.2020 «Про надання дозволу на розробку проектів із землеустрою щодо 

відведення в оренду земельних ділянок», рішення №3 ХХХ сесії Стеблівської 

сільської ради І скликання Хустського району Закарпатської області від 

07.08.2020 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у користування на умовах оренд», рішення №612 

ХVІІІ сесії Хустської міської ради VІ скликання від 17.06.2020 «Про надання 

дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у користування на умовах оренди ПрАТ «Закарпаттяобленерго», 

висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 

навколишнього середовища, керуючись ст. 144 Конституції України, ст.ст. 12, 93, 

120, 123, 124 Земельного кодексу України, пп. 34 п. 1 ст. 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні“, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об'єктів передачі електричної енергії (категорія – землі промисловості, 

транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення): 



 2

1.1. площею 0,0026 га з кадастровим номером – 

2125384600:01:002:0058, (с. Крива, (КТП-346)); 

1.2. площею 0,0035 га з кадастровим номером – 2125384600:01:001:0169, 

(с. Крива, (СКТП-112); 

1.3. площею 0,0014 га з кадастровим номером – 2125383600:01:004:0175, 

(с. Іза, вул. Раковського, б/н (КТП-791); 

1.4. площею 0,0020 га з кадастровим номером – 2110800000:02:001:0058, 

(с. Зарічне, вул. Зарічна, б/н (СТП-468); 

1.5. площею 0,0095 га з кадастровим номером – 2125387800:04:001:0221, 

(с. Стеблівка, вул. Дружби, 4 Є (ЗТП-24); 

1.6. площею 0,0089 га з кадастровим номером – 2125387800:01:001:0260, 

(с. Стеблівка, вул. Дружби, 4 Е (ЗТП-25); 

1.7. площею 0,0026 га з кадастровим номером – 2125387800:01:002:0249, 

(с. Стеблівка, вул. Тисова, б/н (КТП-399); 

1.8. площею 0,0030 га з кадастровим номером – 2125387800:01:002:0253, 

(с. Стеблівка, вул. Дружби, б/н (СКТП-26); 

1.9. площею 0,0082 га з кадастровим номером – 2125387800:01:001:0261, 

(с. Стеблівка, вул. Залізнична, 25 (ЗТП -23); 

1.10. площею 0,0026 га з кадастровим номером – 2125387100:02:001:0034, 

(с. Вертеп, вул. Івана Франка, б/н (КТП -107); 

1.11. площею 0,0029 га з кадастровим номером – 2125387100:01:006:0036, 

(с. Рокосово, вул. Центральна, б/н (КТП -106); 

1.12. площею 0,0028 га з кадастровим номером – 2125387100:01:008:0250, 

(с. Рокосово, вул. Лесі Українки, б/н (КТП -105); 

1.13. площею 0,0025 га з кадастровим номером – 2125387100:01:009:0131, 

(с. Рокосово, вул. Першотравнева, б/н (КТП -373); 

1.14. площею 0,0026 га з кадастровим номером – 2125387100:01:011:0040, 

(с. Рокосово, вул. Рокосівська, б/н (КТП -327); 

1.15.площею 0,0027 га з кадастровим номером – 2125387100:01:008:0251, 

(с. Рокосово, вул. Центральна, б/н (КТП -104); 

1.16.площею 0,0093 га з кадастровим номером – 2125387100:01:014:0163, 

(с. Рокосово, вул. Центральна, б/н (ЗТП -103); 

2. Надати в оренду терміном на 5 (п’ять) років, 

ПРАТ "ЗАКАРПАТТЯОБЛЕНЕРГО", код ЄДРПОУ – 00131529, земельну 

ділянку для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 

споруд об'єктів передачі електричної енергії (категорія – землі промисловості, 

транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення): 

2.1. площею 0,0026 га з кадастровим номером – 2125384600:01:002:0058, 

(с. Крива, (КТП-346)); 

2.2. площею 0,0035 га з кадастровим номером – 2125384600:01:001:0169, 

(с. Крива, (СКТП-112); 

2.3. площею 0,0014 га з кадастровим номером – 2125383600:01:004:0175, 

(с. Іза, вул. Раковського, б/н (КТП-791); 

2.4. площею 0,0020 га з кадастровим номером – 2110800000:02:001:0058, 

(с. Зарічне, вул. Зарічна, б/н (СТП-468); 

2.5. площею 0,0095 га з кадастровим номером – 2125387800:04:001:0221, 

(с. Стеблівка, вул. Дружби, 4 Є (ЗТП-24); 



 3

2.6. площею 0,0089 га з кадастровим номером – 

2125387800:01:001:0260, (с. Стеблівка, вул. Дружби, 4 Е (ЗТП-25); 

2.7. площею 0,0026 га з кадастровим номером – 2125387800:01:002:0249, 

(с. Стеблівка, вул. Тисова, б/н (КТП-399); 

2.8. площею 0,0030 га з кадастровим номером – 2125387800:01:002:0253, 

(с. Стеблівка, вул. Дружби, б/н (СКТП-26); 

2.9. площею 0,0082 га з кадастровим номером – 2125387800:01:001:0261, 

(с. Стеблівка, вул. Залізнична, 25 (ЗТП -23); 

2.10. площею 0,0026 га з кадастровим номером – 2125387100:02:001:0034, 

(с. Вертеп, вул. Івана Франка, б/н (КТП -107); 

2.11. площею 0,0029 га з кадастровим номером – 2125387100:01:006:0036, 

(с. Рокосово, вул. Центральна, б/н (КТП -106); 

2.12. площею 0,0028 га з кадастровим номером – 2125387100:01:008:0250, 

(с. Рокосово, вул. Лесі Українки, б/н (КТП -105); 

2.13. площею 0,0025 га з кадастровим номером – 2125387100:01:009:0131, 

(с. Рокосово, вул. Першотравнева, б/н (КТП -373); 

2.14. площею 0,0026 га з кадастровим номером – 2125387100:01:011:0040, 

(с. Рокосово, вул. Рокосівська, б/н (КТП -327); 

2.15.площею 0,0027 га з кадастровим номером – 2125387100:01:008:0251, 

(с. Рокосово, вул. Центральна, б/н (КТП -104); 

2.16.площею 0,0093 га з кадастровим номером – 2125387100:01:014:0163, 

(с. Рокосово, вул. Центральна, б/н (ЗТП -103); 

3. Власнику нерухомого майна зазначеному в пункті 2 даного рішення 

укласти з Хустською міською радою договір оренди землі та провести його 

державну реєстрацію. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


